
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

 

 

PORTARIA 028/2009/CAV 

 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

012/2009/CAV. 

 

 

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de 

suas atribuições,   

 

RESOLVE: 

 

 1 – Alterar os termos da Portaria 012/2009/CAV, de 26/02/09, que designa comissão 

inter-departamental para análise dos pedidos de progressão por desempenho de docentes do 

CAV/UDESC, quanto ao departamento de origem do Prof. David José Miquelluti que passa a 

ser Departamento de Solos e Recursos Naturais, mantidos os demais itens. 

 

 2 – Publique-se para conhecimento. 

 

 

 

 

Lages, 05 de março de 2009. 

 

 

 

 

 

 

Adil Knackfuss Vaz 

Diretor Geral CAV/UDESC 

 

 

http://www.cav.udesc.br/

